保護者 各位

沖縄県立名護商工高等学校

進 路 指 導 部

2022 年奨学金講演会のお知らせ

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 保護者の皆様には平素から本校の教育活動についてご理解とご支援を賜り深く

感謝申しあげます。

 さて、見出しにありますように奨学金についての講演会を下記の通り実施いた

します。

ご多忙なおり大変恐縮ですが、参加いただきますようよろしくお願いします。

記

１．日 時：令和 4 年 4 月 25 日（月）18：30～19：30

２．会 場：本校大会議室（管理棟 2 階）

３．演 題：こどもを進学させるお金の話～奨学金を正しく活用する方法～

４．対 象：本校 3 年、2 年生保護者 30 名程度

※ 駐車場は第 2 駐車場（アシストスポーツ店向い）をご利用ください。

参加を希望される方は下記の参加希望表を学級担任へ提出してください

4 月 25 日（月） 保護者向け 奨学金講演会に参加します。

生徒氏名（   ）年（     ）組  氏名（              ）

参加保護者名（             ）  生徒との続柄（     ）

提出締切  4 月 20 日（水）までに生徒に持たせてください。

切 り 取 り 線